ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐĂK SONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ - CTUBND                      Đăk Song, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện Dự án “thúc đẩy sản xuất và

thương mại hồ tiêu bền vững” trên địa bàn huyện Đắk Song

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT - BNV ngày 04/11/ 2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31/ 7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ - UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc ban hành quy định về quản lý công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh Đắk Nông;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện tại Tờ trình số

586/TTr-HĐTĐKT ngày 17 tháng 11 năm 2023,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện Đăk Song đối với Tổ chức

IDH Việt Nam, địa chỉ trụ sở chính: Arthur van Schendelstraat 500,3511 MH

Utrecht, Hà Lan; địa chỉ văn phòng tại Việt Nam: P401, Toà B1, Khu Ngoại giao

đoàn Vạn Phúc, 298 Kim Mã, Quận Ba Đình, Hà Nội, đã có những đóng góp quan

trọng cho ngành nông nghiệp huyện Đắk Song đặc biệt là góp phần làm thay đổi

phương pháp tiếp cận của ngành theo hướng tiếp nhận cảnh quan: sản xuất bền vững,

hướng đến xây dựng nguồn nguyên liệu lớn, chất lượng cao về hồ tiêu.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo hiện vật đối với mỗi cá nhân, tập thể thực hiện

theo Nghị định số 91/2017/NĐ - CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Đăk Song, thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và các tập thể, cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:                                               KT.CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;        PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin ĐT huyện;

- Lưu VT, NV.

           Võ Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:38:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Quốc Tuấn<tuanvq.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:55:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:55:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:57:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!